[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 03.09.2020
	          г. Зеленогорск
	№
	1414-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 16.05.2017 № 1063-р «Об утверждении
состава территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений»

Рассмотрев предложения координаторов сторон социального партнерства, в связи с кадровыми изменениями, на основании пункта 2.5 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.09.2012 № 29-179р, руководствуясь Уставом города,

1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 16.05.2017 № 1063-р «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский
                                                    Приложение

                                                                                     к распоряжению Администрации

                                                                                     ЗАТО г. Зеленогорска

                                                                                     от 03.09.2020 № 1414-р
                                                                                     Приложение

                                                                                     к распоряжению Администрации

                                                                                     ЗАТО г. Зеленогорска

                                                                                     от 16.05.2017 № 1063-р

Состав

территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

От Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности (далее – Территориальная профсоюзная организация ГПУО г. Зеленогорска):

-  Шатунова       Тамара       Яковлевна,        председатель      Территориальной профсоюзной организации ГПУО г. Зеленогорска;

-  Сидорук   Михаил   Тимофеевич,   председатель   первичной   профсоюзной организации УМ АТП;

-  Кишек     Тамара     Петровна,     председатель     первичной    профсоюзной организации МУП ТС;

-  Седловская   Елена   Анатольевна,  председатель  первичной  профсоюзной организации МУП ЭС;

-  Лакиза    Татьяна    Артуровна,   председатель    первичной    профсоюзной организации МБУ «Библиотека»;

от некоммерческой организации «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск»:

- Лозин    Александр   Геннадьевич,    председатель   совета   некоммерческой организации «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск», директор МУП ТС;

- Мизонов Илья Иванович, директор МУП ГЖКУ;

- Патенко Алексей Дмитриевич, директор МУП ЭС;

- Кляус Сергей Александрович,  директор МУП «Дельфин»;

- Майер Игорь Христианович, директор УМ АТП;

от Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:

- Коваленко Лариса Васильевна, заместитель Главы ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

- Парфенчикова     Людмила     Владимировна,      руководитель    Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

- Малышева  Наталья  Геннадьевна,  руководитель  Финансового  управления Администрации ЗАТО г.Зеленогорска;

- Нагорнова Людмила Владимировна, начальник отдела трудовых отношений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

- представитель отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.